

**COHEMIN**

COMPANIA DE HERRAMIENTAS Y MAQUINAS INDUSTRIALES S.A.C.

RUC 20603371110

COTIZACIÓN N° 000184/2024- COHEMIN

Cliente: CIENCIA INTERNACIONAL
Ruc: 20137290180
Atención: HECTOR ANTARA
Dirección: AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA
Telf:
E-mail:

Fecha: 8/08/2024

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	03	Candados de nailon para bloqueo de seguridad (SDPL-RED-38ST-KD)	S/ 118.64	S/. 355.93
02	03	Candados de nailon para bloqueo de seguridad ALTERNATIVA	S/ 42.37	S/. 127.12
03	01	Caja de herramientas para bloqueo (105906)	S/ 805.09	S/. 805.09
04	01	Caja de herramientas para bloqueo - ALTERNATIVA	S/ 211.86	S/. 211.86
05	02	Cerrojos de 1 pulg. para bloqueo (133161)	S/ 190.68	S/. 381.36
06	02	Cerrojos de 1 pulg. para bloqueo - ALTERNATIVA	S/ 42.37	S/. 84.75
07	02	Dispositivos de bloqueo de abrazadera para interruptores de circuitos de 120/277V (65396)	S/ 211.86	S/. 423.73
08	02	Dispositivos de bloqueo de abrazadera para interruptores de circuitos de 120/277V ALTERNATIVA	S/ 63.56	S/. 127.12
09	02	Dispositivo de bloqueo de abrazadera para interruptores de circuitos de 480/600V (65397)	S/ 127.12	S/. 254.24
10	02	Dispositivo de bloqueo de abrazadera para interruptores de circuitos de 480/600V ALTERNATIVA	S/ 80.51	S/. 161.02
11	01	Dispositivos de bloqueo universales para interruptores de circuitos multipolares (66321)		S/. -
12	01	Dispositivos de bloqueo universales para interruptores de circuitos multipolares - ALTERNATIVA	S/ 80.51	S/. 80.51
13	01	Dispositivo de bloqueo 3 en1 para enchufes (PLO23)		S/. -
14	01	Dispositivo de bloqueo 3 en1 para enchufes - ALTERNATIVA	S/ 76.27	S/. 76.27
15	01	Dispositivo de bloqueo para interruptores de pared (65392)		S/. -
16	01	Dispositivo de bloqueo para interruptores de pared - ALTERNATIVA	S/ 80.51	S/. 80.51
17	10	Tarjetas de bloqueo (65520)	S/ 12.71	S/. 127.12
18	10	Tarjetas de bloqueo - ALTERNATIVA	S/ 8.48	S/. 84.75
19	10	Cinchos Marca de referencia - BRADY	S/ 15.25	S/. 152.54

SON CUATRO CIENTO SETENTA 00/100 SOLES

CONDICIONES COMERCIALES:		SUBTOTAL:	S/ 3,533.90
ENTREGA	: LA ENTREGA ES CON 2 DIAS DE ANTICIPADO	IGV:	S/ 636.10
FORMA DE PAGO	: CONTADO	TOTAL:	S/ 4,170.00
VALIDEZ DE OFERTA	: 7 DIAS		
CTA. CTE. SOLES	: BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655		
CTA. CTE. DOLARES	: BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555		

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.comadm.coheminsac@gmail.com

AV. REPUBLICA DE ARGENTINA NRO. 477 INT. 144 - URB. LIMA INDUSTRIAL - LIMA



Caja de herramientas para bloqueo (105906)



Caja de herramientas para bloqueo - ALTERNATIVA



Tarjetas de bloqueo (65520)



Cinchos Marca de referencia - BRADY



Cerrojos de 1 pulg. para bloqueo (133161)



Candados de nailon para bloqueo de seguridad ALTERNATIVA



Candados de nailon para bloqueo de seguridad (SDPL-RED-38ST-KD)



Dispositivos de bloqueo de abrazadera para interruptores de circuitos de 120/277V



Cerrojos de 1 pulg. para bloqueo (133161)

